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BA1A. AVALDATU

D PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

A23K 10/12 (2021.01) (11) 202100004 A
A23K 30/18 (2021.01)

C12N 1/20(2021.01)

C12R 1/225 (2021.01)

27.09.2018

P202100004

27.09.2018,P,201800024

BioCC OU

Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

Epp Songisepp

Tahe 105-7, 50107 Tartu, EE

Oksana Gerulis

Veibri kiilla, Luunja vald, 62220 Tartu maakond,
Liina Sadam

Rehetare tee 1-15, Soinaste kiila, Ulenurme
61709 Tartu maakond, EE

Sirje Kuusik

Madisavahe 24-3, 50707 Tartu, EE

Merle Muruvee

Pikk 82-71, 50606 Tartu, EE

Anette Nappa

Kalda tee 28-2, 50704 Tartu, EE

Sirje Kahu

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

Mikroorganismi tlivLactobacillus buchneri BioCC
228 DSM 32651 ja selle kasutamine

DSM 32651, 27.09.2017, DSMZ

EE

vald,
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05832

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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EE 05832 B1

EESTI VABARIIK

PATENDIAMET

12 PATENDIKIRJELDUS

a1 EE 05832 Bl

(51) Int.Cl.
CO05G 1/00 (2018.01)
CO5G 3/04 (2018.01)
COSF  3/02 (2018.01)

(21) Patenditaotluse number: P201700003

(22) Patenditaotluse esitamise
kuupaev: 20.01.2017

(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupaev: 20.01.2017

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupaev: 15.08.2018

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéaev: 15.03.2021

(73) Patendiomanik:

Eesti Vaetis OU
Tiskre tee 18,
Haabersti linnaosa,
13516 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Markus Kristian Aho
Vanhankylantie 20,
25390 Kiikala, FI

(74) Patendivolinik:
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn EE

(54) Mullaparanduspreparaat ja meetod selle valmistamisies

(57) Leiutis kasitleb mullaparanduspreparaati, sigsldab segu
orgaanilisest sdnnikust, nagu loomuliku niiskuségaulinnu-
véljaheiteid, koos polevkivitdostuse tahke jaatmpdgadi mulla-
parendamisainega. Samuti kasitleb leiutis meetaditlla-
paranduspreparaadi valmistamiseks. Kuna mullapasgmelparaadi
komponendid on taielikult looduslikud, vdib sedaddifitseerida
orgaaniliseks vaetiseks.

(57) The invention relates to a soil conditionempoising of a
mixture of organic manure such as poultry excreméraving
natural moisture with oil shale industrial solid st&and/or soil
improvement substance. The invention also relatesmethod for
producing the soil conditioner. As the componerftghe soil
conditioner are completely natural, it can be défesbas organic
fertilizer.

EE 05832 B1
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

B64F 1/22

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2007, 4 04875 C03B 7/16 27.08.2020 MM4A
2015, 4 05743 B27C 5/00 16.08.2020 MM4A
B27M 3/00
B27M 3/04
EO4F 13/10
2018, 7 05808 B82Y 40/00 15.08.2020 MM4A
2018, 9 05810 B64F 1/00 31.08.2020 MM4A
B64F 1/12
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E020233 kuni E020362

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Burobopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO01B 9/00 (2006.01)

EE-EP 3579678 B1
10.02.2017DE, 102017102683
09.02.2018, 18707856.3
11.11.2020, EP 3579678
Kahe |dikeelemendiga adraseadis
Huber, Franz-Ferdinand
Franz-Nabl-Gasse 15, 8430 Leibnitz, AT
Huber, Franz-Ferdinand
Franz-Nabl-Gasse 15, 8430 Leibnitz, AT
Tonu Nelsas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020233

27.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AO01C 5/06 (2006.01)
EE-EP 2904890 B1
10.02.2014FR, 1451001
09.02.2015, 15154272.7
21.10.2020, EP 2904890
Taiustatud ratas kasutamiseks pdllumajandusliku
todriistana

OTICO

20 rue Gabriel Garnier - Les Praillons,

77650 Chalmaison, FR

Phely, Olivier

86 rue Grande, 77520 Thenisy, FR

Piou, Denis

RN 6 Le Petit Villeblevin, 89340 Villeblevin, FR
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020234

14.01.2021

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

AO01G 9/02(2018.01)
EE-EP 3545753 B1
27.03.2018, 18164270.3
04.11.2020, EP 3545753
Istutussiisteem ja istutussiisteemi kokkupanemise
meetod

Growdeal Oy

(10) E020235

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Ralssinkatu 8 as 2, 20900 Turku, FI
HELANDER, Hannu

Ralssinkatu 8 as 2, 20900 Turku, FlI
SIITONEN, Petri

Verkaranta 4 as 3, 20660 Littoinen, FI
VIRTANEN, Kalle

Tasku 4, 21420 Lieto, FI

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
01.02.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AO1K 5/02 (2006.01)

AO1K 29/00 (2006.01)
EE-EP 2983465 B1
10.04.2013DK, 201370195
10.04.2014, 14720886.2
14.10.2020, EP 2983465
Susteem vahemalt dhe
tuvastamiseks

Viking Genetics FmbA
Ebeltoftvej 16, Drastrup, 8960 Randers SO, DK
BORCHERSEN, Sgren

Oensvej 76, 8700 Horsens, DK

BORGGAARD, Claus

Birkedevejen 20, 4130 Viby Sj, DK

HANSEN, Niels Worsge

Mgllevej 6, 4320 Lejre, DK

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020236

looma sododatarbimise

13.01.2021

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)

AOLK 67/027 (2006.01)
CO7K 16/00 (2006.01)
C12N 15/85 (2006.01)
EE-EP 3348140 B1
16.03.2012US, 201261611950 P
13.12.2012S, 201261736930 P
15.03.2013, 18158960.7
30.12.2020, EP 3348140

(10) E020237
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(54) Histidiinkonstrueeritud kerge ahelaga antikefad (72) HOBEL, Michael
geneetiliselt muundatud nérilised nende tekitansisek Feldweg 50, 4063 Hoérsching, AT
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc. KRAIHAMER, Norbert
777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown, Augstrasse 32, 5163 Mattsee, AT
NY 10591, US AUGENDOPLER, Peter
(72) MCWHIRTER, John Grenzgasse 11, 1130 Wien, AT
c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw (74) Ljubov Kesselman
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591, US Kesna Patendibiiroo OU
MACDONALD, Lynn Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 11.01.2021
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591, US
MURPHY, Andrew J.
c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw  (51) A43D 1/02 (2006.01) (10) E020240
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591, US (11) EE-EP 3087860 B1
(74) Kaie Puur ) (30) 31.03.2015FI, 20155225
Patendibiroo RestMark Metida OU (96) 31.03.2016, 16163079.3
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE (97) 04.11.2020, EP 3087860
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 08.01.2021 (54) Seade, meetod ja siisteem jala mddtmiseks
(73) Sievin Jalkine Oy

(51) AOIN 25/02 (2006.01)
C05D 5/00 (2006.01)
C05D 9/00 (2006.01)
C05G 5/27 (2020.01)
AOIN 59/02 (2006.01)
C05D 9/02 (2006.01)
EE-EP 3245177 B1
16.01.20150S, 201562104134 P

16.01.2016, 16738031.0

18.11.2020, EP 3245177

Elementaarset vaavlit ja hidreeritud savi depal
voolav segu ning selle valmistamise meetod
Stoller Enterprises, Inc.

9090 Katy Freeway Suite 400, Houston, TX 77024,
us

STOLLER, Jerry

11907 Churchill Court, Houston, TX 77079, US
SHETH, Ritesh

909 Dolan Springs Lane, Friendswood, TX 77546,
us

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E020238

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

05.01.2021

(51) A21B 3/13(2006.01)

A21D 8/06 (2006.01)
EE-EP 2811835 B1
06.02.2012AT, 500242012
29.01.2013, 13713716.2
14.10.2020, EP 2811835
Meetod kiipsetiste valmistamiseks
Hobel, Michael

Feldweg 50, 4063 Hoérsching, AT
Kraihamer, Norbert

AugstralRe 32, 5163 Mattsee, AT
Augendopler, Peter

Grenzgasse 11, 1130 Wien, AT
H.U. Privatstiftung

Renngasse 1, 1010 Wien, AT

(10) E020239

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

Korhosenkatu 24, 85310 Sievi as, Fl
Jarvikuona, Jari

Muuttolantie 12, 84100 Ylivieska, FI
Kiljala, Mika

Alahaantie 8, 84100 Ylivieska, FI
Lambacka, Riku

Rajalantie 12 B 12, 85410 Sievi, FI
Jokinen, Juha

Korhosenkatu 10, 85310 Sievi AS, FI
Kemppainen, Teppo

Koppelokuja 2, 84100 Ylivieska, FI
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(72)

(74)

15.01.2021

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

A45D 29/00 (2006.01)
EE-EP 3089614 B1
31.12.2013, 13900781.9
07.10.2020, EP 3089614
Susteem ja meetod kilnte t66tlemiseks
Finails OY

Niittyrinne 7, 02270 Espoo, FI
PAPSHEV, Andrei

Kaskimaa 2 D 7, 02340 Espoo, FI
PITKANEN, Temmo

Haapakuja 3 A, 02940 Espoo, FI

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E020241

(72)

(74)

06.01.2021

(51) A47C 21/06 (2006.01)
A47C 27/06 (2006.01)
A47C  7/30 (2006.01)
A47C 7/32 (2006.01)
EE-EP 3586682 B1
25.06.2018, 18179629.3
09.12.2020, EP 3586682

Voodi vdi istme kdvaduse reguleerimise seade

(10) E020242

(11)
(96)
(97)
(54)
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(73) Starsprings AB

P.O. Box 44, 524 21 Herrljunga, SE
(72) Edling, Kenneth

Ringvagen 27, 524 31 Herrljunga, SE
(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 12.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A47L 9/14 (2006.01)

EE-EP 3571972 B1
24.05.2018DE, 102018112432
04.04.2019, 19167323.5
02.12.2020, EP 3571972
Tolmukoti hoideplaat ja tolmukotiga tolmuimeja
juhtseadis

Wolf PVG GmbH & Co. KG

Ringstr. 99, 32427 Minden, DE
LOWEN, Johann

SachsenstralRe 119, 32257 Biinde, DE
HAURER, Christoph

Viehtriftenweg 13, 32052 Herford, DE
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E020243

(73)

(72)

(74)

05.01.2021

(51) ABL1F 2/24 (2006.01)

A61M 29/02 (2006.01)
EE-EP 3593762 B1
05.10.2010US, 39010710 P
15.07.2011US, 201161508513 P

05.10.2011, 19189293.4

25.11.2020, EP 3593762

Sudameklapiprotees ja selle paigaldusstisteem
Edwards Lifesciences Corporation

One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US

LEVI, Tamir

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

NGUYEN, Son V.

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

BENICHOU, Netanel

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

MAIMON, David

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

YOHANAN, Ziv

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

GUROVICH, Nik

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

FELSEN, Bella

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

DADONKIN, Larisa

(10) E020244

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  22.01.2021

(51) AB1F 2/24 (2006.01)

AB1F 2/95 (2013.01)
EE-EP 3590471 B1
09.05.2008JS, 5200908 P
23.07.2008yUsS, 8311708 P
08.10.2008US, 24784608
01.05.2009, 19189544.0
18.11.2020, EP 3590471
Madala profiiliga transkateetrilise stdameklapi
kohalekandesiisteem

Edwards Lifesciences Corporation

One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US

LE, Thanh H.

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

TRAN, Tri

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

CAYABYAB, Ronaldo

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, IrvineE,
CA 92614, US

TAYLOR, David M.

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

VIDAL, Antonio

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

BOWES, Bobert

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E020245
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

28.01.2021

(51) A61K 9/00 (2006.01)
A61K 47/14 (2017.01)
AB1K 9/08 (2006.01)
AB1K 31/5575 (2006.01)
AB1P 27/06 (2006.01)
EE-EP 3593788 B1
12.07.2018EP, 18290082
10.07.2019, 19185400.9
28.10.2020, EP 3593788
Oftalmilised kompositsioonid, mis sisaldavad
lammastikoksiidi eraldavat prostamiidi

Nicox S.A.

Drakkar 2 - Bat D, 2405 route des Dolines - CS
10313, Sophia Antipolis, 06560 Valbonne, FR
PILOTAZ, Frédéric

Les Villas de Bellet - B3 - 209 route de Bellet,
06200 NICE, FR

(10) E020246

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

WEINER, Alan L.

2312 Grafton Lane, McKINNEY, TX Texas 75071,
us

DO, Marina

5 Rue de Bréa, 06500 MENTON, FR

SALDO, Julien

6 Rue Gendarme Desclair - Les Vergers -
Batiment B, 06800 CAGNES SUR MER, FR
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

04.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/00 (2006.01)

AB1K 47/32 (2006.01)

A61K 31/415 (2006.01)

EE-EP 2879664 B1
31.07.2012US, 201213562686
31.07.2013, 13766392.8
07.10.2020, EP 2879664
COX-inhibiitoreid sisaldav transdermiline kasst
Egis Gyogyszergyar Zrt.

Keresztari ut 30-38, 1106 Budapest, HU
MIKULASIK, Endre

Béastya utca 23. 1a, H-9900 Kérmend, HU
SPAITS, Tamas

Képuti liget 4/8, 9900 Kémend, HU
SZAKALYNE SINKA, Agota

Léka u. 13., 9700 Szombathely, HU

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020247

05.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

AB1K 9/00 (2006.01)
AB1K 47/02 (2006.01)
A61K 9/08 (2006.01)
A61K 31/215 (2006.01)
A61P 31/04 (2006.01)
EE-EP 3310331 B1
17.06.20150S, 201562180871 P

14.06.2016, 16729258.0

14.10.2020, EP 3310331

Lefamuliini farmatseutilised sustepreparaadid
Nabriva Therapeutics GMBH

Leberstral3e 20, 1110 Wien, AT

FERENCIC, Mathias

Adalbert-Stifter-Gasse 18-20, 3400 Klosterneuburg,
AT

HEILMAYER, Werner

Obere Weideécker 19, A-7034 Zillingtal, AT
HINSMANN, Peter

Petrusgasse 9/15, 1030 Wien, AT

WICHA, Wolfgang

Dr. Otto Tschadek Strasse 17,

2460 Bruck an der Leitha, AT

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020248

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  06.01.2021

(51) A61K 9/24 (2006.01)
AB1K 9/20 (2006.01)
A61K 31/4196 (2006.01)
AB1K 31/4045 (2006.01)
AB1K 31/5415 (2006.01)
AB1K 47/02 (2006.01)
AB61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 3565550 B1
04.01.2017US, 201762442136 P

10.05.2017US, 201762504105 P

25.07.2017US, 201762536466 P

04.01.2018, 18736278.5

28.10.2020, EP 3565550

Ravimkoostised, mis sisaldavad meloksikaami ja
risatriptaani

Axsome Therapeutics, Inc.

22 Cortlandt Street, 16th Floor, New York,

NY 10007, US

TABUTEAU, Herriot

22 Cortlandt Street, 16th Floor, New York,

NY 10007, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E020249

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

14.01.2021

(51) A61K 9/48 (2006.01)
AB1K 31/4545 (2006.01)
A61P 37/08 (2006.01)
AB1K 9/107 (2006.01)
EE-EP 2525827 B1
19.01.2010CA, 2690490
18.01.2011, 11734280.8
18.11.2020, EP 2525827
Kapseldatavad loratadiini ja selle kombinataide
ravimpreparaadid

Catalent Ontario Limited

2125 Ambassador Drive, Windsor, ON N9C 3R5,
CA

OKUTAN, Beth

18 Thirlmere Rd., London, ON N6G 4R1, CA
DRAPER, Peter

860 Lafferty Avenue, LaSalle Ontario N9J 3E9, CA
DRAPER, James

116 Lafferty Avenue, LaSalle Ontario N9J 1J9, CA
Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E020250

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

15.01.2021

(51) AB1K 9/51(2006.01)
AB1K 39/00 (2006.01)
AB1K 31/436 (2006.01)

(11) EE-EP 3215133 B1

(30) 05.11.2014US, 201462075864 P
05.11.2014PS, 201462075866 P

(10) E020251
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(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

05.11.2015, 15798601.9

28.10.2020, EP 3215133

Rapaloogi sisaldavate sinteetiliste nanokaadjat
tootmises kasutatavate madala HLB-ga surfaktantide
kasutamisega seotud meetodid ja kompositsioonid
Selecta Biosciences, Inc.

480 Arsenal Street Building One, Watertown,

MA 02472, US

O'NEIL, Conlin

18 Sherbourne Street, Andover, MA 01810, US
GRISET, Aaron, P.

328 Highland Avenue, Unit 1, Somerville,

MA 02144, US

ALTREUTER, David, H.

24 Morrill Drive, Wayland, MA 01778, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

28.01.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/13 (2006.01)
AB1P 25/00 (2006.01)
EE-EP 3482754 B1
11.08.2016GB, 201613828
16.02.2017GB, 201702552
10.04.2017(GB, 201705762
28.04.2017GB, 201706854
11.08.2017, 18210763.1
23.12.2020, EP 3482754
Ravimkoostised ja kasutamised
ladestushairete vastu

IntraBio Ltd

Summit House, 170 Finchley Road,
London NW3 6BP, GB

STRUPP, Michael
Ludwig-Maximilians-University Hospital Munich,
c/o The Department of Neurology and German
Center, Campus Grosshadern Marchioninistr. 15,
81377 Munich, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E020252

lisosomaalsete

01.02.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/198 (2006.01)
A61P 39/00 (2006.01)
A61P 1/00 (2006.01)
A61P 1/04 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2049097 B1
22.05.2006US, 802120 P
22.05.2006FI, 20060501
22.05.2007, 07730774.2
04.11.2020, EP 2049097
Koostis ja meetod atseetaldehitdi sidumiseksma
BIOHIT OYJ

Laippatie 1, 00880 Helsinki, Fl

SUOVANIEMI, Osmo

Kulopolku 6, 00570 Helsinki, FI

(10) E020253

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

SALASPURO, Ville

Biomedicum Helsinki, PL 700, FI-00029 HUS, FI
MARVOLA, Martti

Elontie 24 as 3, 00660 Helsinki, FI

SALASPURO, Mikko

Runeberginkatu 55 a A 15, 00260 Helsinki, FI

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

01.02.2021

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/216 (2006.01)
A61M 5/178 (2006.01)
AB1K 9/08 (2006.01)
EE-EP 3659594 B1
30.11.2018, 18209583.6
18.11.2020, EP 3659594
Steriilset lahust koos meditsiinilise raviaineg
sisaldav manustamissistal ja meetod selle valmista-
miseks

Stegemann, Klaus

Hackmackbogen 82, 21035 Hamburg, DE
Stegemann, Klaus

Hackmackbogen 82, 21035 Hamburg, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E020254

04.01.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/375 (2006.01)
A61K 47/10 (2017.01)
AB1K 9/00 (2006.01)

A61P 1/10 (2006.01)
EE-EP 3141251 B1
11.03.2011GB, 201104202
11.03.2011GB, 201104200
23.08.2011GB, 201114629
09.03.2012, 16173824.0
28.10.2020, EP 3141251
Kolonoskoopias kasutatav preparaat

Norgine B.V.

Antonio Vivaldistraat 150, 1083 HP Amsterdam, NL
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INTELS Patendibiiroo OU CO7C 45/54 (2006.01)
Magasini 12, 51005 Tartu, EE CO07C 49/223 (2006.01)
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 21.01.2021 C07C 209/28 (2006.01)
C07C 211/29 (2006.01)
C07C 51/43 (2006.01)
(51) BO1J 19/00 (2006.01) (10) E020273 (11) EE-EP 3393655 B1
B01J 19/24 (2006.01) (30) 22.12.2015US, 201562271172 P
(11) EE-EP 3503995 B1 (96) 20.12.2016, 16879990.6
(96) 24.08.2016, 16760012.1 (97) 09.12.2020, EP 3393655
(97) 21.10.2020, EP 3503995 (54) Fenfluramiini kompositsioonid ja nende valmista
(54) Seadis fluiidikeeriste energiaoptimeeritudtaietks mise meetodid
reaktsioonikambris (73) Zogenix International Limited
(73) Hydro Intelligence Water GmbH Siena Court Broadway, Maidenhead,
Romantische StraRe 18, 87642 Halblech, DE Berkshire SL6 1NJ, GB
(72) LEHMANN, Jorg (72) LONDESBROUGH, Derek

c/o EMCO Water Patent GmbH,
Breslauerstr. 34 - 38, 49808 Lingen (Ems), DE

c/o Zogenix International Limited, Siena Court
Broadway, Maidenhead, Berkshire SL6 1NJ, GB
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ANDERSEN, Marc W.

4500 Touchstone Forest Road, Raleigh

North Carolina 27612, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

18.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
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(73)
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(74)
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B0O7C 5/342 (2006.01)
B0O7C 5/36 (2006.01)
EE-EP 3227033 B1
05.12.2014NL, 2013925
04.12.2015, 15841080.3
28.10.2020, EP 3227033
Anduriga eraldamise aparaat ja meetod
Urban Mining Corp B.V.

Galileistraat 32 L, 3029 AM Rotterdam, NL
REM, Peter Carlo

c/o Postbus 612, 2600 AP Delft, NL
BAKKER, Martinus Cornelis Maria

c/o Postbus 612, 2600 AP Delft, NL
BERKHOUT, Simon Petrus Maria

c/o Postbus 612, 2600 AP Delft, NL

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020276

26.01.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)
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B21D
B21D
E04B
E04B
E04C

5/08 (2006.01)

13/04 (2006.01)

2/74 (2006.01)

2/78 (2006.01)

3/07 (2006.01)

EO04C 3/04 (2006.01)

B21H 8/00 (2006.01)
EE-EP 3188853 B1
05.09.2014GB, 201415747
03.02.2015GB, 201501792
07.09.2015, 15762696.1
28.10.2020, EP 3188853
Profiilid

Hadley Industries Overseas Holdings Limited
Downing Street Smethwick Warley,

West Midlands B66 2PA, GB
CASTELLUCCI, Michael

Downing Street, Smethwick, Birmingham,
West Midlands B66 2PA, GB

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E020277

26.01.2021

(51)

B27L
GO1IN
F23K
CioL
CioL
CioL

11/02 (2006.01)
33/46 (2006.01)
1/00 (2006.01)
5/44 (2006.01)
5/36 (2006.01)
5/14 (2006.01)

(10) E020278

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B30B 11/00 (2006.01)

B27M 1/08 (2006.01)

B27L 11/00 (2006.01)

EE-EP 3010693 B1

20.08.2013SE, 1350961
03.07.2014, 14838102.3
28.10.2020, EP 3010693

Meetod puidugraanulite tootmise
kontrollimiseks ja proovide votmiseks
Uny-Konsult AB

Box 172, 57082 Malilla, SE
NYGREN, UlIf

Hantverkaregatan 13, S-57082 Malilla, SE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

jalgimiseks,

21.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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B27M 3/18 (2006.01)
A47B 47/00 (2006.01)
B27C 5/00 (2006.01)
B27D 5/00 (2006.01)
B27F 1/02 (2006.01)
B27M 1/08 (2006.01)
A47B 96/20 (2006.01)
F16B 5/00 (2006.01)
F16B 12/24 (2006.01)
F16B 12/26 (2006.01)
EE-EP 3416792 B1
15.02.2016SE, 1650196
14.02.2017, 17753574.7
11.11.2020, EP 3416792
Meetod mddblitoote paneeli moodustamiseks
Valinge Innovation AB

Prastavagen 513, 263 65 Viken, SE
FRIDLUND, Magnus

Knottvagen 13, 296 33 AhusS, SE

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020279

12.01.2021

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B29C 67/00 (2017.01)
B33Y 10/00 (2015.01)
B33Y 50/02 (2015.01)
B29C 64/393 (2017.01)
EE-EP 3053729 B1
04.02.2015, 15153787.5
16.12.2020, EP 3053729
Meetod fotopoliimeriseeruva materjali eksponeeri
miseks selle tahkestamiseks kihtide kaupa, et
moodustada 3D-objekt

VISITECH AS

P.0.Box 616 Stremsg, 3003 Drammen, NO
Jargensen, Trond

Visitech AS, Rosesnkranzgt. 39, N-3018 Drammen,
NO

Kirkhorn, Endre

Visitech AS, Nyborgveien 2A, N-3031 Drammen,

(10) E020280
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Tafjord, @yvind
Batsmannsveien 32, N-3150 Tolvsrgd, NO
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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(74)

05.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B29D 35/08 (2010.01)

EE-EP 3600865 B1
27.03.2017T, 201700033305
05.03.2018, 18708419.9
06.01.2021, EP 3600865
Protsess mitmekihilise talla tootmiseks otsdsme
Scolaro, Filippo

Via Ghisa 23/A, 36071 Arzignano (Vicenza), IT
Scolaro, Filippo

Via Ghisa 23/A, 36071 Arzignano (Vicenza), IT
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E020281

(72)

(74)

02.02.2021

(51) B31F 1/28(2006.01)

B65H 23/18 (2006.01)

B65H 35/02 (2006.01)

B65H 35/08 (2006.01)
EE-EP 3352981 B1
22.09.2015GB, 201516772
02.03.2016GB, 201603626
27.07.2016, 16747563.1
28.10.2020, EP 3352981
Gofreeritud lehe to6tlemise seadis

DS Smith Packaging Ltd

350 Euston Road, London NW1 3AX, GB

LANG, Tony

c/o DS Smith Packaging Ltd, 350 Euston Road,
London NW1 3AX, GB

WILLIAMSON, Stephen

c/o DS Smith Packaging Ltd, 350 Euston Road,
London NW1 3AX, GB

TOMLINSON, Glyn

c/o DS Smith Packaging Ltd, 350 Euston Road,
London NW1 3AX, GB

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E020282

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

15.01.2021

B44C
B41M

(51) 3/00 (2006.01)

3/00 (2006.01)
B41M  7/00 (2006.01)
B44C 5/04 (2006.01)
EE-EP 3206886 B1
16.10.2014PL, 40981114
25.09.2015, 15787049.4
18.11.2020, EP 3206886

Meetod kolmemddtmeliste struktuursete pindade

(10) E020283

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)
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valmistamiseks

Schattdecor SP. Z.0.0.

Ul. Sowia 10, 62-080 Tarnowo Podgérne, PL
SZEJWIAN, Jerzy

ul.Czeresniowa 9, 62-080 Tarnowo Podgérne, PL
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

27.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B63B 7/08 (2020.01)

EE-EP 3303114 B1
03.06.2015DE, 102015108863
02.06.2016, 16732240.3
14.10.2020, EP 3303114
Veespordivahend

WBYV Weisenburger Bau+Verwaltung GmbH
WerkstralRe 11, 76437 Rastatt, DE
KOHNSEN, Benjamin

Katzbachstral3e 1, 23683 Scharbeutz, DE
Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

(10) E020284

04.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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B63H
B63H
B63H

1/14 (2006.01)

1/16 (2006.01)

1/26 (2006.01)
F04D 3/02 (2006.01)
FO3B 3/12 (2006.01)
F04D 29/38 (2006.01)
EE-EP 3536600 B1
06.06.2012NL, 2008948
05.06.2013, 19170982.3
07.10.2020, EP 3536600
Allveeturbiin

G.A.M. Manshanden Management B.V.
Dissel 4, 1671 NG Medemblik, NL
MANSHANDEN, Gerardus Augustinus Maria
Hazewaal 1, NL-1671 LA Medemblik, NL
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020285

07.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B65D 1/02 (2006.01)
B29B 17/00 (2006.01)
EE-EP 3484779 B1
17.07.2016lL, 24680916
27.04.2017, 17721867.4
14.10.2020, EP 3484779
Kinnitusmeetod kokkusurutud plastpudeliteles om
mdeldud taaskasutuseks, ja kokkusurutud plastpudel
Amsellem, Maurice Moshé

32/1 HeBelyar Street, 6299807 Tel-Aviv, IL
Amsalem, Yaakov

32/1 HeBelyar Street, 6299807 Tel-Aviv, IL
Amsellem, Maurice Moshé

(10) E020286
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32/1 HeBelyar Street, 6299807 Tel-Aviv, IL
Amsalem, Yaakov

32/1 HeBelyar Street, 6299807 Tel-Aviv, IL

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

12.01.2021

(51)

(11)
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B65D 41/26 (2006.01)

B65D 47/12 (2006.01)

GO1F 19/00 (2006.01)
EE-EP 3489166 B1
22.11.2017, 17203103.1
09.12.2020, EP 3489166
Kuivtoiduainete dosaator
Santa Maria AB

Box 63, 431 21 Mdindal, SE
VON MENTZER, Marta
Sjobackevéagen 22, 427 37 Billdal, SE
MINOGUE, Lisa

Ulricehamnsvagen 15, 121 39 Johanneshov, SE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020287

21.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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B67D 7/02 (2010.01)
B67D 7/34 (2010.01)
DO6L 1/00 (2017.01)
EE-EP 2955150 B1
06.06.2014NL, 2012963
26.05.2015, 15169196.1
18.11.2020, EP 2955150
Meetod ja susteem vedeliku Umberpaigutamiseks
varustusmahutist tarnekomponenti

Christeyns B.V.

Lireweg 12, 2153 PH Nieuw-Vennep, NL

Bostoen, Alain Joseph André

Coupure 126, 9000 Gent, BE

Warmoeskerken, Marinus Maria Cornelis Gerardus
Oostsingel 204, 2612 HL Delft, NL

Van Haasteren, Cornelis

Leeghwater 62, 2181 WB Hillegom, NL

Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E020288

22.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

C01B 3/38 (2006.01)

EE-EP 3447025 B1
25.08.2017DE, 102017008088
22.06.2018, 18179346.4
11.11.2020, EP 3447025
Meetod sisemise energia
heitgaasidest

Messer Group GmbH
Messer-Platz 1, 65812 Bad Soden, DE
Messer Austria GmbH

(10) E020289

regenereerimiseks

(72)

(74)
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Industriestrasse 5, 2352 Gumpoldskirchen, AT
Demuth, Dr. Martin

HauptstraBe 56/10, 2353 Guntramsdorf, AT
Gaber, Christian Erich

Petersgasse 100/3/15, 8010 Graz, AT
Hochenauer, Prof. Dr. Christoph

Erlenweg 15, 8200 Eggersdorf bei Graz, AT
Spoljaric, Davor

Lerchenstrasse 29, 47839 Krefeld, DE

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

04.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO1F 17/00 (2020.01)

B0O1D 53/86 (2006.01)

B01J 23/10 (2006.01)

B01J 33/00 (2006.01)

FOIN 3/10 (2006.01)
EE-EP 2518018 B1
25.12.2009JP, 2009294338
24.12.2010, 10839545.0
25.11.2020, EP 2518018
Kompleksoksiid, meetod selle valmistamiseks ja
heitgaasi puhastamise katalisaator

Solvay Special Chem Japan, Ltd.

210-51, Ohgata-cho, Anan-shi,

Tokushima 774-0022, JP

OHTAKE Naotaka

c/o SOLVAY SPECIAL CHEM JAPAN, LTD.,
210-51 Ohgata-cho, Anan-shi Tokushima 774-0022,
JP

YOKOTA Kazuhiko

c/o SOLVAY S.A,, 310, rue de Ransbheek,

1120 Brussels, BE

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E020290

01.02.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

CO2F 1/56 (2006.01)

CO2F 1/72 (2006.01)

EO02B 15/04 (2006.01)
EO04H 4/00 (2006.01)

EO4H 4/16 (2006.01)

CO2F 103/42 (2006.01)
EE-EP 3263530 B1
21.11.2006CL, 200603225
16.11.2007, 17175638.0
14.10.2020, EP 3263530
Struktuur, mis sisaldab puhkeotstarbeliseks
kasutamiseks mdeldud veekogusid, mis on suuremad
kui 15 000 m3

Crystal Lagoons (Curacao) B.V.

Kaya W.F.G. (Jombi), Mensing 14, CW

Fischmann, T. Fernando

Avenida Kennedy, 8830 Vitacura, Santiago, CL
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
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Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE (54) MDM2-inhibiitori kristalne vorm
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 11.01.2021 (73) AMGEN INC.

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO5F 11/02 (2006.01)

C05G 3/00 (2020.01)

CO08H 7/00 (2011.01)

EE-EP 3260437 B1
20.02.2015ES, 201530214
04.02.2016, 16704682.0
21.10.2020, EP 3260437
Leonardiidil ja aminohapetel
kompositsioon

Sipcam Inagra S.A.

C/ Profesor Beltran Baguena 5, 46009 Valencia, ES
VALIERI, Gianluca

C/ Profesor Beltran Baguena 5, 46009 Valencia, ES
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
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C05G
C05C
C05C
CO5F
C05B
C05B
C05C
C05C

1/00 (2006.01)

1/00 (2006.01)

3/00 (2006.01)
17/00 (2020.01)
15/00 (2006.01)
17/00 (2006.01)
9/00 (2006.01)
11/00 (2006.01)
C05G 3/00 (2020.01)
CO5F 17/10 (2020.01)
C05G 5/12(2020.01)
EE-EP 2819974 B1
28.02.2012F1, 20125220
27.02.2013, 13716333.3
11.11.2020, EP 2819974
Vaetis, selle kasutamine
valmistamiseks

Biokasvu OY

Mikolantie 164, 21450 Tarvasjoki, Fl
LEHTONEN, Keijo

Sepantie 7, FI-21490 Marttila, Fl
TILKANEN, Juha

Kyréntie 968, FI-21900 Kyro, FI
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E020293

ja meetod selle

26.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)

C07D 211/76 (2006.01)
AB1K 31/45 (2006.01)
AB1P 35/00 (2006.01)
C07C 309/04 (2006.01)
CO7D 498/04 (2006.01)
EE-EP 3008039 B1
10.06.2013US, 201361833196 P
09.06.2014, 14735785.9
11.11.2020, EP 3008039

(10) E020294

(72)

(74)
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One Amgen Center Drive, Thousand Oaks,

CA 91320-1799, US

BIO, Matthew

433 E. Micheltorena Street, Santa Barbara,

CA 93101, US

CAILLE, Sebastien

11521 Gentlewood Drive, Moorpark, CA 93021, US
COCHRAN, Brian

1680 Camino Olmo F, Thousand Oaks, CA 91320,
us

FANG, Yuanging

7 Vincent Avenue, Belmont, MA 02478, US

FOX, Brian, M.

124 Swallowtail Court, Brisbane, CA 94005, US
LUCAS, Brian, S.

4 Brantwood Road, Arlington, MA 02476, US
MCGEE, Lawrence, R.

39 Big Sur Way, Pacifica, CA 94044, US
VOUNATSOS, Filisaty

1648 Fox Springs Circle, Thousand Oaks,

CA 91320, US

WIEDEMANN, Sean

29 Regent Street, Cambridge, MA 02140, US
WORTMAN, Sarah

1370 Hollyburne Avenue, Menlo Park, CA 94025,
us

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

06.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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C07D 223/10 (2006.01)
C07D 223/16 (2006.01)
EE-EP 3303297 B1
03.06.2015EP, 15382293
02.06.2016, 16728882.8
02.12.2020, EP 3303297
Ulipuhta ivabradiinaluse
valmistamise uus meetod
Urquima S.A.

Av. Cami Reial, 51-57, Pol. Ind. Riera de Caldes,
08184 Palau Solita | Plegamans, ES

DEL RiO PERICACHO, José Luis

Carrer de la castellassa, 33-2°-1°,

08227 Terrassa Barcelona, ES

ARREDONDO MARTINEZ, Yolanda

Av. Maria Torras 25 ler. 1a.,

08291 Ripollet Barcelona, ES

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020295

ja selle soolade

29.01.2021

(51)

C07D 239/42 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
AB1K 31/5377 (2006.01)
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A61K 31/506 (2006.01) (11) EE-EP 3386954 B1
A61P 35/00 (2006.01) (30) 10.12.2015EP, 15199220
(11) EE-EP 3371152 B1 (96) 12.12.2016, 16810346.3
(30) 05.11.2015US, 201562251507 P (97) 02.12.2020, EP 3386954
(96) 04.11.2016, 16863111.7 (54) Dimeersed kontrastained
(97) 23.12.2020, EP 3371152 (73) Bracco Imaging SpA
(54) Kompositsioonid, mis sisaldavad lusiinispeissié Via Egidio Folli, 50, 20134 Milano, IT
parimidiinitsiikliga demetiulaas-1 inhibiitorit, ja (72) BOI, Valeria
nende kasutamine vahi ravis Bracco Imaging S.p.A. - CRB, Via Ribes No. 5,
(73) Celgene Quanticel Research, Inc. 1-10010 Colleretto Giacosa, IT
9393 Towne Centre Drive, Suite 110, San Diego, NAPOLITANO, Roberta
CA 92121, US Bracco Imaging S.p.A. - CRB, Via Ribes No. 5,
(72) CHEN, Young K. 1-10010 Colleretto Giacosa, IT
746 Santa Barbara Drive, San Marco, LATTUADA, Luciano
California 92078, US Bracco Imaging S.p.A. - CRB, Via Ribes No. 5,
KANOUNI, Toufike 1-10010 Colleretto Giacosa, IT
3797 via Vuelta, Rancho Santa Fe, CA 92091, US (74) Kaie Puur
KALDOR, Stephen W. Patendibiiroo RestMark Metida OU
7836 Sendero Angelica, San Diego, Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
California 92127, US Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
STAFFORD, Jeffrey Alan
12752 Sandy Crest Court, San Diego, CA 92130, US
VEAL, James Marvin (51) CO7D 263/34 (2006.01) (10) E020299
8916 Weaver Crossing Road, Apex, NC 27502, US AB1K 31/421 (2006.01)
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(74) Kaie Puur Limited
Patendibiiroo RestMark Metida OU 980 Great West Road, Brentford,
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE Middlesex TW8 9GS, GB
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  27.01.2021 Astex Therapeutics Limited
436 Cambridge Science Park, Milton Road,
Cambridge CB4 0QA, GB
(51) CO7D 401/14 (2006.01) (10) E020302 (72) KERNS, Jeffrey K
CO07D 405/14 (2006.01) GlaxoSmithKline, 709 Swedeland Road,
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Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents, Astex Therapeutics Limited, 436 Cambridge Science
Binger Strasse 173, Park, Milton Road, Cambridge Cambridgeshire, GB
55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE LI, Tindy
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Gyeonggi-do 443-742, KR
KIM, Eun-Yong

339-1904 Sibeom Daeunmaeul World, Meridian
Bando Yubora APT., Bansong-dong, Hwaseong-si
Gyeonggi-do 445-736, KR

MOON, June

102-1001 Samsung Raemian 2-cha APT., Namgajwa
1-dong, Seodaemun-gu, Seoul 120-767, KR
CHANG, Chung-Ryul

204-1701 Byucksan 2-cha APT., Jukjeon 2-dong,
Suji-gu, Yongin-si Gyeonggi-do 448-712, KR

KIM, Young-Ky

G-2603 Samsung Tower Palace APT.,

Dogok 2-dong, Gangnham-gu, Seoul 135-554, KR
KO, Eun-Seok

102-1306 Jugong APT., Sinheung-dong, Sujeong-gu,
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Seongnam-si Gyeonggi-do 461-160, KR

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

27.01.2021

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4L 29/08 (2006.01)
EE-EP 3033867 B1
16.08.2013GB, 201314732
14.08.2014, 14761392.1
28.10.2020, EP 3033867
Andmeedastuse meetod, slisteem ja arvutiprogramm
Sparkle CS Ltd

2nd Floor Hygeia House, 66 College Road, Harrow,
GB

BRIGHTON, Mark

67 Oakley Lane, Oakley, Basingstoke
Hampshire RG23 7JT, GB

FERRER, Judd

Elsmar Lodge, Sleaford Road,
Lincolnshire LN5 ORF, GB

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020357

Beckingham

05.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/105 (2014.01)
19/132 (2014.01)
19/176 (2014.01)
19/11 (2014.01)
19/587 (2014.01)
HO4N 19/117 (2014.01)
HO4N 19/593 (2014.01)
EE-EP 3471412 B1
25.04.2011US, 201161478912 P

20.04.2012, 18209846.7

11.11.2020, EP 3471412

Siseprognoosimise meetod video dekodeerimjaeks
kodeerimiseks

LG Electronics Inc.

20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,

Seoul 150-721, KR

PARK, Joonyoung

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Seoungwook

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
LIM, Jaehyun

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Jungsun

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
CHOI, Younghee

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Byeongmoon

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

(10) E020358

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Yongjoon

c/o LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

25.01.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4N 19/129 (2014.01)
HO4N 19/167 (2014.01)
HO4N 19/176 (2014.01)
HO4N 19/174 (2014.01)
HO4N 19/70 (2014.01)
HO4N 19/119 (2014.01)
EE-EP 2866439 B1
26.06.20120S, 201261664701 P
17.07.2012US, 201261672750 P
26.06.2013, 13808815.8
04.11.2020, EP 2866439
Videodekodeerimismeetod
meetod

LG Electronics Inc.

20 Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,

Seoul 150-721, KR

HENDRY, Hendry

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Jungsun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Chulkeun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Byeongmoon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEONG, Sangoh

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020359

ja videokodeerimis-

12.01.2021

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

HO4N 19/423 (2014.01)

HO4N 19/44 (2014.01)

HO4N 19/573 (2014.01)

HO4N 19/58 (2014.01)

HO4N 19/70 (2014.01)

EE-EP 3166314 B1
13.10.2011US, 201113273191
01.11.2011US, 201113287015
08.11.2011US, 201113291961
11.11.2011PS, 201113294996
12.10.2012, 16203741.0
25.11.2020, EP 3166314
Meetod referentspildi jalgimiseks videodekodasler
Dolby International AB

(10) E020360
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Apollo Building, 3E, Herikerbergweg 1-35,
1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL

MISRA, Kiran

c/o Sharp Laboratories of America Inc.,

5750 Northwest Pacific Rim Boulevard, Camas,
WA Washington 98607, US

DESHPANDE, Sachin. G

c/o Sharp Laboratories of America Inc.,

5750 Northwest Pacific Rim Boulevard, Camas,
WA Washington 98607, US

SEGALL, Christopher A.

c/o Sharp Laboratories of America Inc.,

5750 Northwest Pacific Rim Boulevard, Camas,
WA Washington 98607, US

Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

06.01.2021

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4N 19/51 (2014.01)

HO4N 19/463 (2014.01)

HO4N 19/105 (2014.01)

EE-EP 3197164 B1
17.10.2011, 17159139.9
09.12.2020, EP 3197164
Dekodeerimisseade ja -meetod
Kabushiki Kaisha Toshiba

1-1 Shibaura 1-chome Minato-ku, Tokyo 105-8001,
JP

Tanizawa, Akiyuki

c/o Intellectual Property Division, 1-1 Shibaura
1-chome, Minato-ku, Tokyo, 105-8001, JP
Chujoh, Takeshi

c/o Intellectual Property Division, 1-1 Shibaura
1-chome, Minato-ku, Tokyo, 105-8001, JP

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020361

18.01.2021

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO5B 45/20 (2020.01)

HO1L 33/62 (2010.01)

HO1L 25/075 (2006.01)

EE-EP 3508034 B1
18.11.2016DE, 102016122209
02.11.2017, 17800434.7
30.12.2020, EP 3508034
Varve kokku segav LED-s6lm ja meetod selle
valmistamiseks

Vishay Semiconductor GmbH

Theresienstrasse 2, 74072 Heilbronn, DE
GOTTLOB, Heinrich

Rieslingstr. 4, 74226 Nordheim, DE
RETTENMEIER, Franz

Uhlandstr. 72, 74366 Kirchheim am Neckar, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E020362

02.02.2021
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2014, 6 E009749| EE-EP 2 135861 B2 CO7D 223/16 Muudetud patendikirjeldust
C07B 37/10
CO7B 43/06
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2008, 2 E001834| CO7D 471/04 | Japan Tobacco Inc. Japan Tobacco, Inc.
CO07D 487/04 2-1, Toranomon 2-chome, | 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
Minato-ku, Minato-ku,
Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
2016, 12 | E002704 | CO7D 211/06 ACADIA Pharmaceuticals,| ACADIA Pharmaceuticals Inc
Il osa A61K 31/4468 | Inc.
TZ4A A61P 25/14 3611 Valley Centre Drive, | 12830 El Camino Real, TE4A
A61P 25/16 Suite 300, San Diego, Suite 400, San Diego,
A61P 25/18 California 92130, US CA 92130, US
A61P 25/28
AG1P 25/24
A61P 25/06
2010, 1 E003823| CO07D 215/56 | Japan Tobacco Inc. Japan Tobacco, Inc.
CO07D 401/06 2-1, Toranomon 2-chome,| 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
CO07D 409/06 Minato-ku, Minato-ku,
CO07D 417/06 Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
CO7D 471/04
A61K 31/47
A61K 31/4709
A61K 31/5377
A61K 31/4375
A61P 31/12
A61P 31/18
A61P 43/00
2012, 5 E006936| CO7D 215/56 | Japan Tobacco, Inc. Japan Tobacco, Inc.
A61K 31/47 2-1, Toranomon 2-chome, | 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
A61P 31/18 Minato-ku, Minato-ku,
Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
2013,1 E007418| CO7D 471/04 | Japan Tobacco, Inc. Japan Tobacco, Inc.
CO07D 487/04 2-1, Toranomon 2-chome, | 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
Minato-ku, Minato-ku,
Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
2013, 4 E007974| A61K 31/505 | Janssen Sciences Ireland | JANSSEN SCIENCES TC4A
A61P 31/18 ucC IRELAND UNLIMITED
COMPANY
Eastgate Village, Eastgate| Barnahely, Ringaskiddy, TE4A
Little Island, CO Cork, IE | Co Cork, IE
2014, 5 E009521| CO7D 471/04 | Japan Tobacco Inc. Japan Tobacco, Inc.
A61K 31/437 2-1, Toranomon 2-chome, | 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
A61P 7/06 Minato-ku, Minato-ku,
A61P 43/00 Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
2014, 6 E009768| CO07D 471/04 Adverio Pharma GmbH| Adverio Pharma GmbH
Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A

12529 Schonefeld, DE

51373 Leverkusen, DE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kodd
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2016, 1 E011287| CO07D 401/14 | Kirschberg, Thorstens A. | Kirschberg, Thorsten A. TB4A
A61K 31/4188 | 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
A61P 31/12 Foster City, Foster City,
California 94404, US California 94404, US
LIU, Hongtae LIU, Hongtao TB4A
333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
Foster City, Foster City,
California 94404, US California 94404, US
VIVIAN, RAndall W. VIVIAN, Randall W. TB4A
333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
Foster City, Foster City,
California 94404, US California 94404, US
2016, 1 E011293| CO07D 471/04 Adverio Pharma GmbH| Adverio Pharma GmbH
Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A
12529 Schonefeld, DE 51373 Leverkusen, DE
2016, 6 E011818| CO07D 471/04 | Adverio Pharma GmbH Adverio Pharma GmbH
A61K 31/437 Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A
A61P 9/00 12529 Schonefeld, DE 51373 Leverkusen, DE
A61P 15/00
2016, 10 E012349] CO7H 19/10 | NuCana BioMed Limited | NuCana plc TC4A
A61K 31/7068 | 10 Lochside Place, 10 Lochside Place,
A61K 31/7072 | Edinburg EH12 9RG, AD | Edinburg EH12 9RG, AD
A61P 35/00
2016, 10 E012349] CO7H 19/10 | NuCana plc NuCana plc
A61K 31/7068 | 10 Lochside Place, 77-78 Cannon Street, TE4A
A61K 31/7072 | Edinburg EH12 9RG, AD | London EC4N 6AF, GB
A61P 35/00
2016, 12 | EO012679| CO07D 401/14 | Kirschberg, Thorstens A. | Kirschberg, Thorsten A. TB4A
A61K 31/4184 | 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
CO7D 471/08 Foster City, Foster City,
A61K 45/06 California 94404, US California 94404, US
CO7F 5/02
A61K 31/4188 | Liu, Hongtae Liu, Hongtao TB4A
A61P 31/12 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
Foster City, Foster City,
California 94404, US California 94404, US
2017,1 E012840 CO7D 295/104 Adverio Pharma GmbH| Adverio Pharma GmbH
Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A
12529 Schonefeld, DE 51373 Leverkusen, DE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2017,4 E013366| CO07D 519/00 | Japan Tobacco, Inc. Japan Tobacco, Inc.
A61K 31/437 2-1, Toranomon 2-chome | 1-1, Toranomon 4-chome, TE4A
A61K 31/438 Minato-ku, Minato-ku,
A61K 31/519 Tokyo 105-8422, JP Tokyo 105 6927, JP
A61K 31/55
AG61P 1/04
A61P 3/10
A61P 7/00
A61P 11/02
A61P 11/06
A61P 17/00
A61P 17/06
A61P 19/02
AG61P 21/04
A61P 25/00
2018, 2 E014743| CO7D 401/14 | Kirschberg, Thorstens A. | Kirschberg, Thorsten A. TB4A
CO7D 403/04 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
CO7D 403/14 Foster City, Foster City,
CO7D 405/14 California 94404, US California 94404, US
CO07D 409/14
CO7D 413/04 Liu, Hongtae Liu, Hongtao TB4A
CO7D 417/04 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive
CO7D 417/14 Foster City, Foster City,
CO07D 495/04 California 94404, US California 94404, US
A61K 31/4184
A61K 45/06
C07D 471/08
CO7F 5/02
C07D 413/14
A61K 31/4025
CO7D 471/04
C07D 471/10
CO07D 487/04
C07D 491/113
C0O7D 207/16
A61K 31/4188
A61K 31/4178
A61P 31/12
2018, 12 E016261| CO07D 471/04 | Adverio Pharma GmbH Adverio Pharma GmbH
A61K 31/506 Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A
A61P 9/00 12529 Schonefeld, DE 51373 Leverkusen, DE
2018, 12 E016263] CO07D 471/04 Adverio Pharma GmbH| Adverio Pharma GmbH
Willy-Brandt-Platz 2, Kaiser-Wilhelm-Allee 1, TE4A
12529 Schonefeld, DE 51373 Leverkusen, DE
2019, 4 E016985| CO7K 16/28 Biogen MA Inc. Biogen MA Inc.
225 Binney Street, 225 Binney Street,
Cambridge, MA 02142, Cambridge, MA 02142, US
us
UCB Biopharma SPRL UCB Biopharma SRL TC4A

Allée de la Recherche, 60,
1070 Brussels, BE

Allée de la Recherche 60,
1070 Brussels, BE
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Eesti
Patendilehe
number

Regist-
reeringu
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Avaldatud andmed

Parandatud ja muudetud andme

j=x

Kod
(WIPO
ST. 17)

2020, 5

E018782

CO7D 471/04

Adverio Pharma GmbH
Willy-Brandt-Platz 2,
12529 Schonefeld, DE

Adverio Pharma GmbH
Kaiser-Wilhelm-Allee 1,
51373 Leverkusen, DE

TE4A

2007, 6

E001539

CO8K 3/26
CO08K 5/13
CO8K 5/524
CO8K 5/42

ennistatud

TH4A

2010, 3

E004149

A61K 31/5517
A61P 35/00
CO7D 487/06

ennistatud

TH4A

2010, 5

E004455

A47K 10/38

ennistatud

THAA

2016, 4

E011625

CO07D 401/02
CO7D 471/04
A61K 31/506
A61K 31/437
A61P 35/00

ennistatud

TH4A

2016, 7

E011899

B28B 11/10
B28B 19/00
EO4C 2/04

ennistatud

TH4A

2017, 2

E012981

C01G 53/00
HO1M 4/505
C30B 1/04
C30B 29/22
C30B 30/02
HO1M 4/525
HO1M 4/02

ennistatud

TH4A

2018, 2

E014741

CO07D 401/02
CO7D 471/04
A61K 31/506
A61K 31/437
A61P 35/00

ennistatud

TH4A

2018, 5

E015164

A47K 10/38

ennistatud

THAA

2019, 2

E016648

C12P 21/08
CO7K 16/00
A61K 39/395
GO1N 33/53
GO1N 33/574
C12P 21/04
CO7H 21/04

ennistatud

TH4A

2019, 4

E016895

A61K 31/132
AB61K 8/41
A61Q 7/00
AB1P 17/14

ennistatud

TH4A

2019, 4

E017009

F16B 25/00
F16B 25/10

ennistatud

TH4A
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kodd
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)

2019, 6 E017249| A61K 39/395 ennistatud TH4A
A61K 45/06
A61K 31/337
A61K 33/24
CO7K 16/28
A61K 31/513
AB61K 39/00
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Il osa PZ4A

PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2011, 6 E005822 | AB1K 31/445 | TOYAMA CHEMICAL CO., | Appili TherapeuticsInc. PC4A
A61K 31/4196 | LTD.
A61K 31/7048 | 2-5, 3-chome, Nishishinjuku, [ #21-1344 Summer Street,
A61P 31/10 Shinjuku-ku, Halifax, NSB3H 0A8, CA
A61P 43/00 Tokyo 160-0023, JP
2011, 6 E005879 | CO7C 257/18 TOYAMA CHEMICAL CO., | Appili Therapeutics Inc. PC4A
CO7D 241/08 LTD.
A61K 31/155 2-5, 3-chome, Nishishinjuku, | #21-1344 Summer Street,
A61K 31/197 Shinjuku-ku, Halifax, NS B3H 0A8, CA
A61K 31/198 | Tokyo 160-0023, JP
A61K 31/495
A61K 31/445
A61K 31/551
A61P 31/10
2012, 2 E006229 | A61K 9/12 GW Pharma Limited GW Research Limited PC4A
A61K 31/352 Porton Down Science Park, Sovereign House Vision Park,
Salisbury, Wiltshire SP4 0JQ, | Chivers Way, Histon,
GB Cambridge, CB24 9BZ,GB
2013,1 E007382 | CO7D 211/22 TOYAMA CHEMICAL CO., | Appili Therapeutics Inc. PC4A
A61K 31/445 LTD.
A61P 31/10 2-5, 3-chome, Nishishinjuku, | #21-1344 Summer Street,
Shinjuku-ku, Halifax, NSB3H 0A8, CA
Tokyo 160-0023, JP
2015, 4 E010214 | A61B 5/07 Proteus Digital Health, Inc. Otsuka America PC4A
A61K 9/48 2600 Bridge Parkway, Pharmaceutical, Inc.,
Suite 101, Redwood City, 2440 Research Blvd.,
CA 94065, US Rockville, MD 20850, US
2015, 4 E010214 | A61B 5/07 Otsuka America Otsuka Pharmaceutical Co., PC4A
A61K 9/48 Pharmaceutical, Inc. Ltd.
2440 Research Blvd., 2-9, Kanda Tsukasa-machi,
Rockville, MD 20850, US Chiyoda-Ku,
Tokyo, 101-8535, JP
2015, 10 | E010894 | CO7D 239/50 Taigen Biotechnology Co., GPCR Therapeutics, Inc PC4A
CO7D 251/54 Ltd.
CO7D 403/04 7F, 138 Shin Ming Rd. Room 407, Nakseongdae R& D
A61P 29/00 Neihu District, Center, 38, Nakseongdae-ro,
A61P 35/00 114 Taipei, TW Gwanak-gu,
Seoul 08790, KR
2015, 10 | E010950 | HO4L 5/00 Huawei Technologies Co., Denso Corporation PC4A
HO4W 72/08 Ltd.
HO4AL 1/00 Huawei Administration 1-1 Showa-cho,
HO4W 72/04 Building Bantian Longgang 448-8661 AICHI, JP

District, Shenzhen,
Guangdong 518129, CN
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2017,6 E013606 | A61K 31/4353 | Pfizer Inc. Biogen MA Inc. PC4A
A61K 31/436 235 East 42nd Strest, 225 Binney Street, Cambridge,
A61K 31/437 New York, NY 10017, US M assachusetts 02142, US
A61K 31/553
CO7D 403/04
A61P 25/00
CO7D 401/04
CO7D 471/04
CO7D 498/04
C07D 491/048
2018, 2 E014805 | HO4W 4/00 Huawei Technologies Co., Denso Corporation PC4A
HO04J 1/00 Ltd.
HO04J 11/00 Huawei Administration 1-1 Showa-cho,
HO4L 1/00 Building, Bantian, 448-8661 AICHI, JP
Longgang District, Shenzhen,
Guangdong 518129, CN
2018, 3 E014835 | A61K 9/20 Donesta Bioscience B.V. ESTETRA SPRL PC4A
A61K 31/56 Boslaan 11, Rue Saint-Georges 5,
3701 CH Zeist, NL B-400 Li¢ge, BE
2019, 2 E016546 | A61K 31/352 GW Pharma Limited GW Research Limited PC4A
A61K 31/05 Sovereign House, Histon, Sovereign House Vision Park,
A61P 25/08 Cambridge CB24 9BZ, GB Chivers Way, Histon,
A61P 25/16 Cambridge, CB24 9BZ,GB
A61P 25/28
A61P 9/10
A61P 29/00
A61P 37/00
A61K 36/185
A61K 36/00
2019, 2 EQ016677 | HO2G 3/20 Ensto Finland Oy Ensto Building Systems PC4A
Finland Oy
Ensio Miettisen katu 2, Ensio Miettisen katu 2,
06100 Porvoo, Fl 06100 Porvoo, Fl
2019,11 | E018057 | A61K 31/352 GW Pharma Limited GW Research Limited PC4A
A61K 31/05 Sovereign House, Histon, Sovereign House Vision Park,
A61P 25/08 Cambridge CB24 9BZ, GB Chivers Way, Histon,
A61P 25/16 Cambridge, CB24 9BZ,GB
A61P 25/28
A61P 9/10
A61P 29/00
A61P 37/00

A61K 36/185
A61K 36/00
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Eesti
Patendi-
lehe
number

Regist-
reeringu
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Viimasena enne muudatust
patendiregistrisse kantud
patendiomaniku andmed

Uue patendiomaniku andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2019, 11

E018061

A61K 31/4353
A61K 31/436
A61K 31/437
A61K 31/553
CO7D 403/04
AG61P 25/00
CO7D 471/04
CO7D 491/048
CO7D 498/04
CO7D 401/04

Pfizer Inc.
235 East 42nd Street,
New York, NY 10017, US

Biogen MA Inc.
225 Binney Street, Cambridge,
Massachusetts 02142, US

PC4A
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 5

E001306

A61K 9/20
AB61K 31/485
A61K 31/515
A61K 31/5513

31.08.2020

MM4A

2008, 1

E001598

AB1K 9/20
A61K 31/515
AB61K 31/485
A61K 31/5513

31.08.2020

MM4A

2008, 1

EO001711

GO1N 33/543
GO1IN 33/94

31.08.2020

MM4A

2008, 3

E001942

AB1K 39/395
A61K 38/00
GO1IN 33/53
GO1N 33/567
GO1N 33/566
CO7K 16/00

31.08.2020

MM4A

2009, 3

E003029

A61B 17/072
A61B 19/00

31.08.2020

MM4A

2009, 4

E003231

A61K 31/00
A61P 17/06

31.08.2020

MM4A

2010, 2

E003974

B42D 15/10

31.08.2020

MM4A

2010, 6

E004776

HO2M 5/12
HO2M 1/42
HO2M 5/22
GO5F 1/14
GO5F 1/24
HO2P 13/06

31.08.2020

MM4A

2011, 5

EO005727

CO7K 7/16
A61K 38/11

31.08.2020

MM4A

2012, 1

E006018

A61K 31/4196
CO7D 249/08
A61P 31/18

31.08.2020

MM4A

2012, 6

E007204

CO7K 16/18
GO1IN 33/68

31.08.2020

MM4A

2012,6

E007213

cosL 9/00
CO8F 236/06
CO8F 236/08

31.08.2020

MM4A

2013, 3

EO007741

AB1K 9/14
A61K 9/20
AB61K 31/425

31.08.2020

MM4A

2013, 3

E007802

B42C 11/00
B42B 7/00
B41F 17/02
B42C 19/02

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 3

EO007851

CO07D 401/12
CO07D 401/14
CO7D 403/12
CO7D 403/14
CO7D 413/14
CO7D 417/14
A61K 31/404
A61P 35/00

31.08.2020

MM4A

2013,4

E007954

AB1K 9/20
A61K 31/515
AB61K 31/485
A61K 31/5513
AB61K 31/4725
A61K 9/16

31.08.2020

MM4A

2013, 4

E007970

A61K 31/485
AB1P 25/04
A61K 9/20
AB1K 9/70

26.01.2021

MF4A

2013,4

E008074

CO7K 14/685
A61K 38/34
AG61P 29/00

31.08.2020

MM4A

2013, 6

E008485

CO7D 281/10
A61K 31/553

31.08.2020

MM4A

2013, 6

E008604

HO4W 48/10

31.08.2020

MM4A

2014,1

E008794

G01J 5/20
HO1L 27/146

31.08.2020

MM4A

2014, 3

E009055

AB61K 31/765
A61P 17/00
A61P 35/00
A61P 19/00
AG61P 25/00
C08G 61/12
C08G 73/06
A61K 47/48

31.08.2020

MM4A

2014, 3

E009107

C07C 311/48
CO7D 213/38
CO7D 231/12
CO7D 241/12
CO07D 307/14
CO7D 307/42
CO07D 333/36
CO7D 413/12
A61K 31/18
AB61P 29/00

31.08.2020

MM4A

2014, 3

E009153

CO7K 14/215
C12Q 1/18
GO6F 17/50
GO1N 33/68

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 5

EO009511

CO07D 401/14
CO7D 403/14
A61P 31/12
A61K 31/4025
A61K 31/4178

31.08.2020

MM4A

2014, 5

E009549

CO7K 17/08
AB1K 47/48
A61P 7/06
AG61P 25/00

31.08.2020

MM4A

2014, 5

E009550

CO8K 3/30
CosL 3/08
C08B 11/12
cosB 11/14
C08B 31/12
C04B 24/38
co8L 1/28

31.08.2020

MM4A

2014, 6

E009630

AB1K 9/127
A61K 45/06
AB61K 9/00

31.08.2020

MM4A

2014, 6

E009697

B01J 8/06
C01B 3/34

31.08.2020

MM4A

2014, 6

E009709

B63H 9/02

31.08.2020

MM4A

2015, 2

E009969

A61K 9/08
AB61K 38/19
A61K 47/12
AB1K 47/26
A61P 35/00
AG61P 7/00

31.08.2020

MM4A

2015,5

E010366

AB1K 47/48
CO7K 5/02
CO7K 5/06

31.08.2020

MM4A

2015,6

E010459

AB1K 47/48
A61P 35/00
A61K 31/7088
A61K 48/00

31.08.2020

MM4A

2015, 6

E010485

CO7D 215/54
AB61K 31/4704
A61P 25/00

31.08.2020

MM4A

2015, 8

E010704

F16D 55/226

31.08.2020

MM4A

2015, 9

E010743

A61K 39/395
CO7K 16/18

31.08.2020

MM4A

2015, 10

E010876

B44D 3/12
B29C 45/00
B65D 43/00
B65D 81/00

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 11

E010963

A61K 9/20
AB1K 9/28
A61K 9/50
AB1K 31/485
A61K 47/10
AB1K 47/36
A61K 47/26
AB1K 47/02
A61P 25/04

31.08.2020

MM4A

2015, 11

E010972

A61K 31/444
AB1K 9/107
A61K 9/14
AB1K 9/48
A61K 9/08

31.08.2020

MM4A

2015, 11

E011014

CO7D 473/18
CO7D 473/16
A61K 31/522
A61P 37/00
A61P 35/00

31.08.2020

MM4A

2015, 11

E011029

C12N 9/12

31.08.2020

MM4A

2016, 1

EO011211

A61K 9/107
AB1K 9/48
A61K 47/10
AB1K 47/12
A61K 47/14
AB1K 47/26
A61K 31/407

31.08.2020

MM4A

2016, 1

E011259

B60F 5/02
B64C 37/00
B64C 3/56

31.08.2020

MM4A

2016, 2

E011388

B04B 5/00
B04B 13/00

31.08.2020

MM4A

2016, 2

EO011416

CO7D 401/12
CO7D 401/14
AG61K 31/444
A61P 35/00

31.08.2020

MM4A

2016, 3

EO011471

A61K 9/16
AB1K 9/20
A61K 31/407

31.08.2020

MM4A

2016, 6

EO011761

A61K 9/20
A61K 31/515
A61K 31/485
A61K 31/5513
A61K 31/4725
AB61K 9/16

31.08.2020

MM4A

2016, 8

E012038

B41M 3/14
B42D 25/29
B42D 25/382
B42D 25/346
B42D 25/387

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 8

E012067

CO07D 401/14
CO7D 403/14
A61P 31/12
A61K 31/4025
A61K 31/4178

31.08.2020

MM4A

2016, 10

E012283

A61K 31/517
C12Q 1/68
GO1N 33/569
GO1IN 33/574
A61P 35/00
AB61K 45/06

31.08.2020

MM4A

2016, 10

E012352

CO7K 7/62
A61K 38/12
C12P 21/04
A61P 31/04

31.08.2020

MM4A

2016, 10

E012383

EO6B 9/15
EO6B 9/34
EO6B 9/58

31.08.2020

MM4A

2016, 10

E012404

GO9F 15/00
GO9F 1/06

31.08.2020

MM4A

2017, 3

E013156

BO5D 7/22

31.08.2020

MM4A

2017, 3

E013189

CO7D 307/85

31.08.2020

MM4A

2017, 3

E013192

CO7D 401/04
CO7D 471/08
CO7D 487/18
A61K 31/439
AG61P 7/00

31.08.2020

MM4A

2017, 3

E013244

EO4G 1/38
EO04G 3/22
E04G 5/04

31.08.2020

MM4A

2017,6

E013645

CO7D 401/04
CO7D 471/08
CO7D 487/08
CO7D 487/18
AB61K 31/439
A61P 7/00

31.08.2020

MM4A

2017,6

E013653

CO7D 471/04
A61K 31/4745
A61K 39/00
A61P 31/12
A61P 37/00

31.08.2020

MM4A

2017,7

E013705

A61K 9/00
AB61K 38/16
A61K 38/02
AB1K 47/26
A61K 9/08
AG61P 25/00

19.01.2021

MF4A

2017, 8

E013972

GO6F 17/30
G06Q 30/00

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 10

E014080

AO01K 13/00

31.08.2020

MM4A

2017, 10

E014136

B64B 1/36
B64B 1/34
B64C 13/04
B64D 43/00
B64B 1/00

31.08.2020

MM4A

2017, 10

E014158

CO7D 471/06
CO7D 487/06
CO7D 498/06
CO7D 487/08

31.08.2020

MM4A

2017, 11

E014242

AB1K 31/522
CO7D 473/16
CO7D 473/18
A61P 29/00

31.08.2020

MM4A

2017,12

E014432

CO7D 401/12
CO07D 401/14
CO7D 405/14
CO7D 413/14
CO7D 417/14
CO7D 471/04
CO07D 491/10
AB61K 31/506
A61K 31/4433

31.08.2020

MM4A

2018, 1

E014619

CO7D 498/04
A61K 31/5513
A61P 25/04

31.08.2020

MM4A

2018, 4

E015060

CO07D 263/32
CO7D 413/12
CO7D 413/14
CO7D 417/12
CO7D 417/14
AB61K 31/421
A61P 35/00
AG61P 7/00

31.08.2020

MM4A

2018, 4

E015071

CO7D 473/18
CO7D 473/16
AB1K 31/522
A61P 37/00
A61P 35/00

31.08.2020

MM4A

2018, 4

E015083

CO7K 16/32
A61K 39/395
A61P 35/00
C12N 5/10
C12N 15/13
C12N 15/63
AO1K 67/027

31.08.2020

MM4A

2018, 4

E015131

HO1P 7/10
HO1P 1/208

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 4

E015132

HO2H 5/04
HO2H 7/22
GO1K 13/00
GO1R 31/02

31.08.2020

MM4A

2018, 5

E015173

AB1K 9/14
A61K 9/48
AB61K 31/407

31.08.2020

MM4A

2018, 6

E015303

AB1K 9/14
AB61K 9/20
AB61K 31/425

31.08.2020

MM4A

2018, 6

E015332

B65D 19/00

31.08.2020

MM4A

2018, 6

E015343

CO7D 401/14
CO7D 403/14
A61P 31/12
A61K 31/4025
A61K 31/4178

31.08.2020

MM4A

2018, 7

E015495

CO7K 16/28
A61K 39/395

31.08.2020

MM4A

2018, 7

E015526

GO1v 1/104
G10K 15/04

31.08.2020

MM4A

2018, 8

E015578

AB1K 9/48
A61K 47/10
AB61K 31/407
A61K 9/107

31.08.2020

MM4A

2018, 8

E015680

co8B 37/10
AB61K 31/702

31.08.2020

MM4A

2018, 9

E015815

CO7K 16/38
C12pP 21/08
AB1K 39/395

31.08.2020

MM4A

2018, 11

E016063

CO7D 401/12
A61K 31/4545
AB1P 25/28

31.08.2020

MM4A

2019,1

E016357

AO1K 13/00

31.08.2020

MM4A

2019,1

E016472

EO5B 65/08
EO5B 17/20
EO6B 5/11
EO5B 63/12

31.08.2020

MM4A

2019, 2

E016535

A61K 9/48
AB61K 47/10
A61K 31/407
AB1K 9/107

31.08.2020

MM4A

2019, 3

E016855

HO1P 7/10

31.08.2020

MM4A

2019, 5

EO17177

GO1N 33/68

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 8

E017664

EO4F 15/10
B61D 17/10
EO4B 1/94
E04C 2/52
B32B 37/18

31.08.2020

MM4A

2019, 10

E017883

A61K 31/415
A61K 31/4155
A61K 31/437
A61K 31/4439
A61K 31/444
AB61K 31/454
A61K 31/4545
AB61K 31/46
A61P 43/00
AG1P 5/14
A61P 11/06
AG61P 17/06
A61P 21/00
AG61P 25/00
A61P 29/00
AB61P 33/02
CO7D 401/14
CO7D 211/56
CO07D 211/92
CO7D 231/56

31.08.2020

MM4A

2019, 10

E017907

AB1K 39/395
CO7K 16/38

31.08.2020

MM4A

2019, 10

E018010

H02S 99/00
HO1Q 1/24
HO1Q 1/44

31.08.2020

MM4A

2019, 11

E018033

AO1IM 7/00

31.08.2020

MM4A

2019, 11

E018114

CO07D 213/58
CO7D 215/12
CO7D 217/14
CO7D 231/12
CO7D 233/64
CO7D 235/16
CO07D 261/08
CO7D 277/30
CO7D 277/34
CO7D 307/54
CO07D 307/68
CO7D 307/87
CO07D 317/60
CO07D 333/20
CO07D 409/10
CO07D 413/10
CO07D 295/155
CO7D 207/327
A61K 31/155
A61K 31/381

31.08.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 12

E018232

A61K 31/416
CO7D 231/56
CO7D 471/04
CO7D 403/06
CO07D 401/06
AB61K 31/496
A61K 31/5377
AB61K 31/454
A61P 29/00
A61P 37/00
CO07D 209/26

31.08.2020

MM4A

2019, 12

E018260

B65D 21/02
B65D 21/06

31.08.2020

MM4A

2019, 12

E018315

EO5B 65/00
EO2D 29/14

31.08.2020

MM4A

2020, 3

E018603

CO7D 495/04
AB61K 31/407
A61P 25/16

31.08.2020

MM4A
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[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20210002
(22) 15.02.2021
(71) Melinta Subsidiary Corp.
44 Whippany Road, Suite 280,
Morristown, NJ 07960, US
(68) E020170
EP3214083
(54) Protsess kinolooni tihendite valmistamiseks
(92) EU/1/19/1393, 19.12.2019
(93) EU/1/19/1393, 19.12.2019
(95) Delafloksatsiin
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
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ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED

(11) 00018

(21) €20080003

(98) 08.02.2021

(71) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co.
KGBinger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
DE

(68) 04716

(54) Diasendatud bitstiklilised heterotsuklid,
nendevalmistamine ja kasutamine ravimitena

(95) Pradaxa - dabigatraaneteksilaat (mestlaadina)

(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi
number ja kuupéev: EMA/607941/2020, 12.11.2020




EE PATENDILEHT 3/2021, 15.03.2021 Illosa TZ1Y 63
TZ1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED
Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST.17)
2014, 3 00095 Japan Tobacco Inc. Japan Tobacco, Inc. TZ1Y
2-1, Toranomon 2-chome, 1-1, Toranomon 4-chome,
Minato-ku, Tokyo 105-8422, JP Minato-ku, Tokyo 105 6927, JP
2015, 2 00120 Japan Tobacco Inc. Japan Tobacco, Inc. TZ1Y
2-1, Toranomon 2-chome, 1-1, Toranomon 4-chome,
Minato-ku, Tokyo 105-8422, JP Minato-ku, Tokyo 105 6927, JP
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

A23K 10/12 P202100004

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

C05G 1/00 05832

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NU MBRI JARGI

Patenditaotluse Patendi number
number

P201700003 05832
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V osa

Loendid

65

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A01B 9/00 E020233 EE-EP 3579678 B1
A01C 5/06 E020234 EE-EP 2904890 B1
A01G 9/02 E020235 EE-EP 3545753 B1
AO01K 5/02 E020236 EE-EP 2983465 B1
AO01K 67/027 E020237 EE-EP 3348140 B1
AO1IN 25/02 E020238 EE-EP 3245177 B1
A21B 3/13 E020239 EE-EP 2811835 Bl
A43D 1/02 E020240 EE-EP 3087860 B1
A45D 29/00 E020241 EE-EP 3089614 B1
A47C 21/06 E020242 EE-EP 3586682 B1
A47L 9/14 E020243 EE-EP 3571972 B1
A61F 2/24 E020244 EE-EP 3593762 B1
AG1F 2/24 E020245 EE-EP 3590471 B1
A61K 9/00 E020246 EE-EP 3593788 B1
A61K 9/00 E020247 EE-EP 2879664 B1
A61K 9/00 E020248 EE-EP 3310331 B1
A61K 9/24 E020249 EE-EP 3565550 B1
A61K 9/48 E020250 EE-EP 2525827 B1
A61K 9/51 E020251 EE-EP 3215133 B1
A61K 31/13 E020252 EE-EP 3482754 B1
A61K 31/198 E020253 EE-EP 2049097 B1
A61K 31/216 E020254 EE-EP 3659594 B1
A61K 31/375 E020255 EE-EP 3141251 B1
A61K 31/4015 E020256 EE-EP 3431106 B1
A61K 31/41 E020257 EE-EP 3275438 B1
A61K 31/4545 E020258 EE-EP 3370723 B1
A61K 31/4545 E020259 EE-EP 3448382 B1
A61K 31/5575 E020260 EE-EP 3328357 B1
A61K 31/675 E020261 EE-EP 3419628 B1
A61K 31/7076 E020262 EE-EP 3380104 B1
A61K 33/04 E020263 EE-EP 3206497 B1
A61K 35/74 E020264 EE-EP 3638271 B1
A61K 38/00 E020265 EE-EP 3038633 B1
A61K 38/22 E020266 EE-EP 3389697 B1
A61K 39/395 E020267 EE-EP 3325011 B1
A61K 39/395 E020268 EE-EP 3656869 B1
A61K 47/68 E020269 EE-EP 3470086 B1
A61P 13/10 E020270 EE-EP 3291831 B1
A61P 25/06 E020271 EE-EP 3638370 B1
A61P 37/06 E020272 EE-EP 3527263 B1
B01J 19/00 E020273 EE-EP 3503995 B1
B01J 20/20 E020274 EE-EP 2847127 B1
B01J 23/72 E020275 EE-EP 3393655 B1
BO7C 5/342 E020276 EE-EP 3227033 B1
B21D 5/08 E020277 EE-EP 3188853 B1
B27L 11/02 E020278 EE-EP 3010693 B1
B27M 3/18 E020279 EE-EP 3416792 B1
B29C 67/00 E020280 EE-EP 3053729 B1
B29D 35/08 E020281 EE-EP 3600865 B1
B31F 1/28 E020282 EE-EP 3352981 Bl
B44C 3/00 E020283 EE-EP 3206886 B1
B63B 7/08 E020284 EE-EP 3303114 B1
B63H 1/14 E020285 EE-EP 3536600 B1
B65D 1/02 E020286 EE-EP 3484779 B1
B65D 41/26 E020287 EE-EP 3489166 B1

B67D 7/02
Co1B 3/38
CO1F 17/00
CO2F 1/56
CO5F 11/02
C05G 1/00
CO7D 211/76
CO07D 223/10
CO7D 239/42
CO07D 239/96
CO7D 257/02
CO7D 263/34
CO7D 401/14
CO07D 401/14
CO7D 401/14
CO07D 417/10
CO7D 417/12
CO07D 417/14
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 498/04
C07G 1/00
CO7H 21/02
CO7K 1/00
CO7K 7/02
CO7K 14/005
CO7K 14/725
CO7K 14/755
CO7K 16/00
CO7K 16/00
CO7K 16/18
CO7K 16/24
CO7K 16/24
CO7K 16/26
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
C08G 12/32
C10B 53/02
C12N 5/0783
C12N 7/02
C12N 15/113
DO3D 3/00
D21C 3/02
EO4B 5/32
EO4B 5/48
EO4F 15/02
EO4F 21/18
EO4H 4/00
F02C 3/30
F16B 13/12
F17C 9/04

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

E020288
E020289
E020290
E020291
E020292
E020293
E020294
E020295
E020296
E020297
E020298
E020299
E020300
E020301
E020302
E020303
E020304
E020305
E020306
E020307
E020308
E020309
E020310
E020311
E020312
E020313
E020314
E020315
E020316
E020317
E020318
E020319
E020320
E020321
E020322
E020323
E020324
E020325
E020326
E020327
E020328
E020329
E020330
E020331
E020332
E020333
E020334
E020335
E020336
E020337
E020338
E020339
E020340
E020341
E020342

LINE LOEND

EE-EP 2955150 B1
EE-EP 3447025 B1
EE-EP 2518018 B1
EE-EP 3263530 B1
EE-EP 3260437 B1
EE-EP 2819974 B1
EE-EP 3008039 B1
EE-EP 3303297 B1
EE-EP 3371152 B1
EE-EP 3438096 B1
EE-EP 3386954 B1
EE-EP 3259255 B1
EE-EP 3551622 B1
EE-EP 3580211 B1
EE-EP 3455216 B1
EE-EP 3307739 B1
EE-EP 3464284 B1
EE-EP 3581572 B1
EE-EP 3546458 B1
EE-EP 3568396 B1
EE-EP 3538528 B1
EE-EP 3331885 B1
EE-EP 3262046 B1
EE-EP 3466955 B1
EE-EP 3303356 B1
EE-EP 3519420 B1
EE-EP 3263581 B1
EE-EP 3356385 B1
EE-EP 3134426 B1
EE-EP 2884999 B1
EE-EP 3013855 B1
EE-EP 3105248 B1
EE-EP 3199547 B1
EE-EP 3221349 B1
EE-EP 3219727 B1
EE-EP 3219726 B1
EE-EP 3191515 Bl
EE-EP 3317300 B1
EE-EP 3333191 B1
EE-EP 3161004 B1
EE-EP 2768875 B1
EE-EP 3516011 B1
EE-EP 3151672 B1
EE-EP 3377618 B1
EE-EP 3329002 B1
EE-EP 2247777 B1
EE-EP 3568519 B1
EE-EP 3519645 B1
EE-EP 3423646 B1
EE-EP 3266955 B1
EE-EP 3564464 B1
EE-EP 3450656 B1
EE-EP 3296569 B1
EE-EP 3536987 B1
EE-EP 3292344 B1
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Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse t6lke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
F41A 21/30 E020343 EE-EP 3532794 B1
GO1K 17/06 E020344 EE-EP 3531095 B1
GO1N 27/00 E020345 EE-EP 3039412 B1
GO01S 19/20 E020346 EE-EP 3608691 B1
G06Q 20/08 E020347 EE-EP 3676746 B1
GO6T 7/00 E020348 EE-EP 3455825 B1
GO07C 13/00 E020349 EE-EP 3133560 B1
G08G 1/01 E020350 EE-EP 3031044 B1
G10L 25/78 E020351 EE-EP 3493205 B1
G16H 40/63 E020352 EE-EP 3673493 B1
HO1R 13/74 E020353 EE-EP 3282526 B1
HO1S 3/06 E020354 EE-EP 2643905 B1
HO2H 3/17 E020355 EE-EP 3459150 B1
HO4B 7/26 E020356 EE-EP 2603987 B1
HO4L 29/08 E020357 EE-EP 3033867 B1
HO4N 19/105 E020358 EE-EP 3471412 B1
HO4N 19/129 E020359 EE-EP 2866439 B1
HO4N 19/423 E020360 EE-EP 3166314 B1
HO4N 19/51 E020361 EE-EP 3197164 B1
HO5B 45/20 E020362 EE-EP 3508034 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E020233
E020234
E020235
E020236
E020237
E020238
E020239
E020240
E020241
E020242
E020243
E020244
E020245
E020246
E020247
E020248
E020249
E020250
E020251
E020252
E020253
E020254
E020255
E020256
E020257
E020258
E020259
E020260
E020261
E020262
E020263
E020264
E020265
E020266
E020267
E020268
E020269
E020270
E020271
E020272
E020273
E020274
E020275
E020276

EE-EP 3579678 B1
EE-EP 2904890 B1
EE-EP 3545753 B1
EE-EP 2983465 B1
EE-EP 3348140 B1
EE-EP 3245177 B1
EE-EP 2811835 Bl
EE-EP 3087860 B1
EE-EP 3089614 B1
EE-EP 3586682 B1
EE-EP 3571972 B1
EE-EP 3593762 B1
EE-EP 3590471 B1
EE-EP 3593788 B1
EE-EP 2879664 B1
EE-EP 3310331 B1
EE-EP 3565550 B1
EE-EP 2525827 B1
EE-EP 3215133 B1
EE-EP 3482754 B1
EE-EP 2049097 B1
EE-EP 3659594 B1
EE-EP 3141251 B1
EE-EP 3431106 B1
EE-EP 3275438 B1
EE-EP 3370723 B1
EE-EP 3448382 B1
EE-EP 3328357 B1
EE-EP 3419628 B1
EE-EP 3380104 B1
EE-EP 3206497 B1
EE-EP 3638271 B1
EE-EP 3038633 B1
EE-EP 3389697 B1
EE-EP 3325011 B1
EE-EP 3656869 B1
EE-EP 3470086 B1
EE-EP 3291831 B1
EE-EP 3638370 B1
EE-EP 3527263 B1
EE-EP 3503995 B1
EE-EP 2847127 B1
EE-EP 3393655 B1
EE-EP 3227033 B1

E020277
E020278
E020279
E020280
E020281
E020282
E020283
E020284
E020285
E020286
E020287
E020288
E020289
E020290
E020291
E020292
E020293
E020294
E020295
E020296
E020297
E020298
E020299
E020300
E020301
E020302
E020303
E020304
E020305
E020306
E020307
E020308
E020309
E020310
E020311
E020312
E020313
E020314
E020315
E020316
E020317
E020318
E020319
E020320

EE-EP 3188853 B1
EE-EP 3010693 B1
EE-EP 3416792 B1
EE-EP 3053729 B1
EE-EP 3600865 B1
EE-EP 3352981 B1
EE-EP 3206886 B1
EE-EP 3303114 B1
EE-EP 3536600 B1
EE-EP 3484779 B1
EE-EP 3489166 B1
EE-EP 2955150 B1
EE-EP 3447025 B1
EE-EP 2518018 B1
EE-EP 3263530 B1
EE-EP 3260437 B1
EE-EP 2819974 B1
EE-EP 3008039 B1
EE-EP 3303297 B1
EE-EP 3371152 B1
EE-EP 3438096 B1
EE-EP 3386954 B1
EE-EP 3259255 B1
EE-EP 3551622 B1
EE-EP 3580211 B1
EE-EP 3455216 B1
EE-EP 3307739 B1
EE-EP 3464284 B1
EE-EP 3581572 B1
EE-EP 3546458 B1
EE-EP 3568396 B1
EE-EP 3538528 B1
EE-EP 3331885 B1
EE-EP 3262046 B1
EE-EP 3466955 B1
EE-EP 3303356 B1
EE-EP 3519420 B1
EE-EP 3263581 B1
EE-EP 3356385 B1
EE-EP 3134426 B1
EE-EP 2884999 B1
EE-EP 3013855 B1
EE-EP 3105248 B1
EE-EP 3199547 B1

E020321
E020322
E020323
E020324
E020325
E020326
E020327
E020328
E020329
E020330
E020331
E020332
E020333
E020334
E020335
E020336
E020337
E020338
E020339
E020340
E020341
E020342
E020343
E020344
E020345
E020346
E020347
E020348
E020349
E020350
E020351
E020352
E020353
E020354
E020355
E020356
E020357
E020358
E020359
E020360
E020361
E020362

EE-EP 3221349 B1
EE-EP 3219727 B1
EE-EP 3219726 B1
EE-EP 3191515 B1
EE-EP 3317300 B1
EE-EP 3333191 B1
EE-EP 3161004 B1
EE-EP 2768875 B1
EE-EP 3516011 B1
EE-EP 3151672 B1
EE-EP 3377618 B1
EE-EP 3329002 B1
EE-EP 2247777 B1
EE-EP 3568519 B1
EE-EP 3519645 B1
EE-EP 3423646 B1
EE-EP 3266955 B1
EE-EP 3564464 B1
EE-EP 3450656 B1
EE-EP 3296569 B1
EE-EP 3536987 B1
EE-EP 3292344 B1
EE-EP 3532794 B1
EE-EP 3531095 B1
EE-EP 3039412 B1
EE-EP 3608691 B1
EE-EP 3676746 B1
EE-EP 3455825 B1
EE-EP 3133560 B1
EE-EP 3031044 B1
EE-EP 3493205 B1
EE-EP 3673493 B1
EE-EP 3282526 B1
EE-EP 2643905 B1
EE-EP 3459150 B1
EE-EP 2603987 B1
EE-EP 3033867 B1
EE-EP 3471412 B1
EE-EP 2866439 B1
EE-EP 3166314 B1
EE-EP 3197164 B1
EE-EP 3508034 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number

EE-EP 2049097 B1 E020253 EE-EP 3245177 B1 E020238 EE-EP 3464284 B1 E020304
EE-EP 2247777 B1 E020333 EE-EP 3259255 B1 E020299 EE-EP 3466955 B1 E020311
EE-EP 2518018 B1 E020290 EE-EP 3260437 B1 E020292 EE-EP 3470086 B1 E020269
EE-EP 2525827 B1 E020250 EE-EP 3262046 B1 E020310 EE-EP 3471412 Bl E020358
EE-EP 2603987 B1 E020356 EE-EP 3263530 B1 E020291 EE-EP 3482754 B1 E020252
EE-EP 2643905 B1 E020354 EE-EP 3263581 B1 E020314 EE-EP 3484779 B1 E020286
EE-EP 2768875 B1 E020328 EE-EP 3266955 B1 E020337 EE-EP 3489166 B1 E020287
EE-EP 2811835 B1 E020239 EE-EP 3275438 B1 E020257 EE-EP 3493205 B1 E020351
EE-EP 2819974 B1 E020293 EE-EP 3282526 B1 E020353 EE-EP 3503995 B1 E020273
EE-EP 2847127 B1 E020274 EE-EP 3291831 Bl E020270 EE-EP 3508034 B1 E020362
EE-EP 2866439 B1 E020359 EE-EP 3292344 B1 E020342 EE-EP 3516011 B1 E020329
EE-EP 2879664 B1 E020247 EE-EP 3296569 B1 E020340 EE-EP 3519420 B1 E020313
EE-EP 2884999 B1 E020317 EE-EP 3303114 B1 E020284 EE-EP 3519645 B1 E020335
EE-EP 2904890 B1 E020234 EE-EP 3303297 B1 E020295 EE-EP 3527263 B1 E020272
EE-EP 2955150 B1 E020288 EE-EP 3303356 B1 E020312 EE-EP 3531095 B1 E020344
EE-EP 2983465 B1 E020236 EE-EP 3307739 B1 E020303 EE-EP 3532794 B1 E020343
EE-EP 3008039 B1 E020294 EE-EP 3310331 B1 E020248 EE-EP 3536600 B1 E020285
EE-EP 3010693 B1 E020278 EE-EP 3317300 B1 E020325 EE-EP 3536987 B1 E020341
EE-EP 3013855 B1 E020318 EE-EP 3325011 B1 E020267 EE-EP 3538528 B1 E020308
EE-EP 3031044 B1 E020350 EE-EP 3328357 B1 E020260 EE-EP 3545753 B1 E020235
EE-EP 3033867 B1 E020357 EE-EP 3329002 B1 E020332 EE-EP 3546458 B1 E020306
EE-EP 3038633 B1 E020265 EE-EP 3331885 Bl E020309 EE-EP 3551622 B1 E020300
EE-EP 3039412 B1 E020345 EE-EP 3333191 B1 E020326 EE-EP 3564464 B1 E020338
EE-EP 3053729 B1 E020280 EE-EP 3348140 B1 E020237 EE-EP 3565550 B1 E020249
EE-EP 3087860 B1 E020240 EE-EP 3352981 B1 E020282 EE-EP 3568396 B1 E020307
EE-EP 3089614 B1 E020241 EE-EP 3356385 Bl E020315 EE-EP 3568519 B1 E020334
EE-EP 3105248 B1 E020319 EE-EP 3370723 B1 E020258 EE-EP 3571972 B1 E020243
EE-EP 3133560 B1 E020349 EE-EP 3371152 B1 E020296 EE-EP 3579678 B1 E020233
EE-EP 3134426 B1 E020316 EE-EP 3377618 B1 E020331 EE-EP 3580211 B1 E020301
EE-EP 3141251 B1 E020255 EE-EP 3380104 B1 E020262 EE-EP 3581572 B1 E020305
EE-EP 3151672 B1 E020330 EE-EP 3386954 B1 E020298 EE-EP 3586682 B1 E020242
EE-EP 3161004 B1 E020327 EE-EP 3389697 B1 E020266 EE-EP 3590471 B1 E020245
EE-EP 3166314 B1 E020360 EE-EP 3393655 B1 E020275 EE-EP 3593762 B1 E020244
EE-EP 3188853 B1 E020277 EE-EP 3416792 B1 E020279 EE-EP 3593788 B1 E020246
EE-EP 3191515 B1 E020324 EE-EP 3419628 B1 E020261 EE-EP 3600865 B1 E020281
EE-EP 3197164 B1 E020361 EE-EP 3423646 B1 E020336 EE-EP 3608691 B1 E020346
EE-EP 3199547 B1 E020320 EE-EP 3431106 B1 E020256 EE-EP 3638271 B1 E020264
EE-EP 3206497 B1 E020263 EE-EP 3438096 B1 E020297 EE-EP 3638370 B1 E020271
EE-EP 3206886 B1 E020283 EE-EP 3447025 B1 E020289 EE-EP 3656869 B1 E020268
EE-EP 3215133 B1 E020251 EE-EP 3448382 B1 E020259 EE-EP 3659594 B1 E020254
EE-EP 3219726 B1 E020323 EE-EP 3450656 B1 E020339 EE-EP 3673493 B1 E020352
EE-EP 3219727 B1 E020322 EE-EP 3455216 Bl E020302 EE-EP 3676746 B1 E020347
EE-EP 3221349 B1 E020321 EE-EP 3455825 B1 E020348

EE-EP 3227033 B1 E020276 EE-EP 3459150 B1 E020355



EE PATENDILEHT 3/2021, 15.03.2021 V osa Loendid

69

AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number

C20210002 E020170 EP3214083 EU/1/19/1393

ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse taotluss Aluspatendi
number number

C20080003 04716
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 30. oktoober 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Tahe 94, 50107 Tartu Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
telefon: 738 3051 88317 Parnu linn, Parnu maakond
telefaks: 738 3055 telefon: 442 1003
e-post: info@kaosaar.ee 515 1844
http://www.kaosaar.ee e-post:  unouneko@gmail.com
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene

Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome

Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Soome

telefon: 56 667 535

e-post: anu@moosedog.fi
https://moosedog.fi/
vOorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT AAA Patendibiroo OU Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Kompanii 1C
telefaks: 660 5912 51004 Tartu
e-post. aaa@aaa.ee telefon: 747 7058
http://www.aaa.ee telefaks: 747 7059
vddrkeeled: inglise, saksa, e-post: patent@patent.ee
soome, vene http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Harald TEHVER Patendibiroo TURVAJA OU
telefon: 660 5910 Liivalaia 22
telefaks: 660 5912 10118 Tallinn
e-post: aaa@aaa.ee telefon: 640 3109
http://www.aaa.ee telefaks: 640 3105
vdorkeeled: inglise, soome, vene e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU vOorkeeled: inglise, saksa, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Jiurgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
telefon: 640 3109 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 660 5910
e-post: turvaja@turvaja.ee telefaks: 660 5912
http://www.turvaja.ee e-post: aaa@aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Soome Liivalaia 22
telefon: 53 039 088 10118 Tallinn
e-post: mikk@moosedog.fi telefon: 640 3109
https://moosedog.fi/ telefaks: 640 3105
Skype ID: mikkputk e-post: turvaja@turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark

Tarmo ROSMAN

Metida OU Enn URGAS
WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Arvi UUKIVI

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise



EE PATENDILEHT 3/2021, 15.03.2021 VI osa

Patendiathbigusaktid ja muu info

73

Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamargibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 30 October 2020)

Register is established on Septenibé2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Papsaare kila, Sirmiku tee 2,
88317 Parnu linn,

Parnu maakond, Estonia

Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
E-mail:  unouneko@gmail.com

Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian



Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 56 667 535
E-mail: anu@moosedog.fi
Https://moosedog.fi/

English, German, Spanish,
Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097

+372 566 75197
Fax: +372 677 4844
E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU LeeviMARKUS Patent Agency KAOSAAR OU
Tedre Str. 77-52 Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO RM Hirvela Patent Bureau
Ltd
Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816
Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Marit MEINBERG Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Anniki MEISTER Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94
50107 Tartu, Estonia
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

Elle MELLIK AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Lembit MITT AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian



76

VI osa Patendialased 8igusaktid ja muu info

EE PATHNEBIT 3/2021, 15.03.2021

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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